
TISKOVINA POŠTNINA PlAČANA PRI POŠTI 2250 PTUJ
Domoznanski oddelek
35
URADNI vestnik 
2000

070.481(497.12 Ptuj)

LETO VI 21. APRIL 2(XX
6005844,2

ISSN 1318-900X ŠTEVILKA 2
COBISS s

Vsebina
21.ODLOK

o zaključnem računu proračuna 
Mestne občine Ptuj za leto 1999

22.ODLOK
o spremembah in dopolnitvah 
Odloka o ureditvi cestnega prometa 
na območju Mestne občine Ptuj

23. PRAVILNIK
o pogojih, načinu in kriterijih za 
pridobivanje sredstev namenjenih 
za pospeševanje razvoja malega 
gospodarstva in kmetijstva 
v Mestni občini Ptuj

24. SKLEP
o potrditvi cene odvajanje odplak na 
območju Mestne občine Ptuj

25.SKLEP
o potrditvi cene čiščenja odplak na 
območju Mestne občine Ptuj

26. SKLEP
od določitvi neposrednih in posrednih 
uporabnikov proračuna 
Mestne občine Ptuj

27.SKLEP
o soglasju k III. spremembam in 
dopolnitvam Statuta javnega zavoda 
Zdravstveni dom Ptuj

28.SKLEP
o soglasju k Pravilom zavoda - Vrtec Ptuj

29.SKLEP
o soglasju k Pravilniku o sprejemu otrok 
in plačevanju programov v Vrtcu Ptuj

30.SKLEP
o soglasju k Sistemizaciji delovnih mest 
v javnem vzgojno-varstvenem zavodu 
Vrtec Ptuj

31.SKLEP
o potrditvi cen programov Javnega 
vzgojno-varstvenega zavoda Vrtec Ptuj

32.SKLEP
o potrditvi cene distribucije zemeljskega 
plina družbi Adriaplin, d.o.o., 
v Mestni občini Ptuj

33.RAZPIS
za dodelitev sredstev za finančne inter­
vencije za ohranjanje in razvoj kmetijstva 
v Mestni občini Ptuj za leto 2000

21.
Na podlagi 98. člena Zakona o javnih 
financah (Uradni list RS, št. 79/99) in
11. člena Statuta Mestne občine Ptuj 
(Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, 
št. 6/99-prečiščeno besedilo) je 
Mestni svet Mestne občine Ptuj na 
15. seji, dne 27.3.2000, na predlog 
župana sprejel

ODLOK
O ZAKLJUČNEM RAČUNU 

PRORAČUNA MESTNE OBČINE 
PTUJ ZA LETO 1999

J. člen
Sprejme se zaključni račun proračuna 
Mestne občine Ptuj za leto 1999, 
katerega sestavni del je zaključni 
račun sredstev rezerv.

2. člen
Proračun Mestne občine Ptuj izkazuje 
za leto 1999 prejemke v višini
2.868.952.271,00 SIT in izdatke v 
višini 2.868.952.271,00 SIT. Prejemki 
in izdatki so izkazani v bilanci pri­
hodkov in odhodkov, računu 
finančnih terjatev in naložb in računu 
financiranja kot sledi:



2. STRAN 21. APRIL 2000 LETO VI ŠTEVILKA 2

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV
I. SKUPAJ PRIHODKI
II. SKUPAJ ODHODKI
III. PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ

IV. PREJETA VRAČILA POSOJIL
V. DANA POSOJILA
VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA

3. člen

Zaključni račun sredstev rezerv 
izkazuje:
- prihodke v višini 61.397.216,00 SIT
- odhodke v višini 7.796.731,00 SIT
- stanje na računu 53.600.485,00 SIT.

Sredstva, ki so ostala na računu se 
prenesejo v višini 53.600.485,00 SIT 
v leto 2000.

4. člen

Bilanca prihodkov in odhodkov, 
račun finančnih terjatev in naložb ter 
račun financiranja Mestne občine Ptuj 
so sestavni deli tega odloka.

5. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan 
po objavi v Uradnem vestniku Mestne 
občine Ptuj.

Štev.: 403-191/95 
Datum: 27.3.2000

Miroslav LUCI, dr. med., I.r. 
župan

Mestne občine Ptuj

22.
Na podlagi 22. člena Zakona o 
lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 
72/93, 6/94-odločba US, 45/94- 
odločba US, 57/94, 14/95, 20/95- 
odločba US, 63/95, 73/95, 9/96- 
odločba US, 39/96, 44/96 - odločba

2.772.047.772.00 SIT
2.807.370.747.00 SIT 

- 35.322.975,00 SIT

10.775.191,00 SIT
50.767.000,00 SIT 

- 39.991.809,00 SIT

US, 26/97, 70/97, 10/98, 68/98- 
odločba US, 74/98, 12/99-sklep US in 
16/99-popravek sklepa US, 59/99- 
odločba US), 3. in 25. člena Zakona o 
prekrških (Uradni list SRS, št. 25/83, 
42/85, 47/87, 5/90 in Uradni list RS, 
št. 10/91, 13/93, 66/93, 35/97, 87/97 
in 73/98) in 11. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 6/99 - prečiščeno 
besedilo) je Mestni svet Mestne 
občine Ptuj na 15. seji, dne 27. marca 
2000, sprejel

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah 

Odloka o ureditvi cestnega 
prometa na območju Mestne 

občine Ptuj

1. člen

Vil. členu Odloka o ureditvi cestne­
ga prometa na območju Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 8/96, 9/97, 2/99 in 
8/99) se pika nadomesti z vejico in 
doda nova alineja, ki glasi:
"- na delu ceste, kjer bi bil prost pre­
hod med ustavljenim oziroma parki­
ranim vozilom in nepretrgano 
vzdolžno črto na vozišču ali nasprot­
nim robom vozišča ali kakšno drugo 
oviro na cesti širok manj kot 3 m."

2. člen

V 42. členu se številka "8" nadomesti 
s številko "9", številka "9" pa se nado­
mesti s številko "10".

Doda se nova točka 11., ki glasi:
"11. ustavi ali parkira vozilo v naspro­
tju s 1., 2., 3., 4., 5., 6., 7., 8., 9. in 12. 
alineo 11. člena tega odloka."

3. člen

43. člen se spremeni tako, da glasi:
"Z denarno kaznijo 40.000,00 SIT se 
kaznuje za prekršek lastnik 
zapuščenega vozila ali priklopnika, 
za katerega je komunalni inšpektor 
odredil odstranitev v skladu s 36. 
členom tega odloka."

4. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan 
po objavi v Uradnem vestniku Mestne 
občine Ptuj.

Številka: 403-22/96-20-106 
Datum: 27.03.2000

Miroslav LUCI, dr. med., I.r. 
župan

Mestne občine Ptuj

23.
Na podlagi 11. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 6/99 - prečiščeno 
besedilo) je Mestni svet Mestne 
občine Ptuj na 16. seji, dne 17. apri­
la 2000, sprejel

PRAVILNIK
o pogojih, načinu in kriterijih 

za pridobivanje sredstev 
namenjenih za pospeševanje 
razvoja malega gospodarstva 

in kmetijstva 
v Mestni občini Ptuj

I. SPLOŠNE DOLOČBE 

1. člen

S tem pravilnikom se določajo pogoji, 
način in kriteriji za pridobivanje sred­
stev namenjenih za pospeševanje 
razvoja malega gospodarstva in 
kmetijstva v Mestni občini Ptuj (v 
nadaljevanju besedila sredstva za 
razvoj).

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB

C. RAČUN FINANCIRANIA 
Vlil. ZADOLŽEVANJE
IX. ODPLAČILA DOLGA
X. NETO ZADOLŽEVANJE
XI. ZMANJŠANJE SREDSTEV NA RAČUNIH

10.814.524,00 SIT
- 10.814.524,00 SIT
- 86.129.308,00 SIT

Sredstva, ki so ostala neporabljena na računih proračuna v višini 130.933.911,00 
SIT se uporabijo za financiranje izdatkov proračuna leta 2000.



ŠTEVILKA 2 21. APRIL 2000 LETO VI STRAN 3

-------------- ■ ■■» ------------------------

VE ST N I K
2. člen

Sredstva za razvoja se zagotavljajo iz 
občinskega proračuna in se dodeljuje­
jo kot krediti pod pogoji kot jih 
določa ta pravilnik. Njihovo višino 
določi mestni svet z odlokom o 
proračunu za tekoče leto. Sredstva se 
kombinirajo z bančnimi sredstvi.

Krediti se dodeljujejo preko banke. 
Mestna občina Ptuj sklene z banko, ki 
ponudi najugodnejše kreditne pogoje, 
ustrezno pogodbo.

II. DEJAVNOST

3. člen

a) Prednosti pri dodelitvi sredstev za 
razvoj malega gospodarstva imajo 
posamezni projekti in razvojni pro­
grami, ki zagotavljajo:
• energetsko varčne in okolju prijazne 
dejavnosti,
• razširitev obsega poslovanja z uva­
janjem sodobnih tehnologij in odpi­
ranje novih delovnih mest,
• udeležbo tujih in domačih sovla­
gateljev,
• prodajo na tuja tržišča,
• posodobitev proizvodnje,
• promocijo kraja, izdelkov in 
storitev,
• vlaganje v občinske poslovne pros­
tore oz. razvojne projekte občine.

b) Prednosti pri dodelitvi sredstev za 
razvoj kmetijstva imajo posamezni 
projekti in razvojni
programi, ki zagotavljajo:
• ekološko primerne programe,
• promocijo kraja, izdelkov in 
storitev,
• uvajanje sodobnejših tehnologij,
• programe povečanja pridelovalnih 
površin,
• dodatne zaposlitve na kmetiji,
• druge ukrepe pomembne za razvoj 
kmetijstva.

Krediti se namenjajo za:
• izgradnjo in adaptacijo objektov za 
dopolnilno dejavnost na kmetijah,
• nakup opreme, ki se vgrajuje v 
kmetijske proizvodne objekte, 
namakalne sisteme in za dopolnilne 
dejavnosti na kmetijah,
• izgradnjo in adaptacijo kmetijskih 
proizvodnih in pomožnih objektov,
• izgradnjo skladiščnih prostorov za

tekoči in trdi hlevski gnoj,
• izgradnja in adaptacija predeloval­
nih objektov in strokovnih svetoval­
nic,
• nakup specialne kmetijske meha­
nizacije,
• nakup in izboljšanje kmetijskih 
zemljišč,
• nakup plemenskih živali za osnovno 
čredo živali,
• obnovo vinogradov in sadovnjakov 
od 30 arov naprej.

III. UPRAVIČENCI

4. člen

Za razvojna sredstva lahko zaprosijo 
naslednji prosilci:
• družbe, ki so po Zakonu o gospo­
darskih družbah razvrščene kot male,
• samostojni podjetniki,
• fizične osebe - tržni proizvajalci 
hrane, ki jim je kmetijstvo glavna 
dejavnost, imajo stalno prebivališče v 
Mestni občini Ptuj in slovensko 
državljanstvo.

Sedež oz. pridelovalne površine 
prosilca mora biti na območju Mestne 
občine Ptuj. Prosilci morajo sredstva 
investirati na območju Mestne občine 
Ptuj.

IV. NATEČAJ

5. člen

Sredstva za razvoj se dodeljujejo na 
podlagi javnega natečaja. Natečaj se 
objavi v javnem glasilu in mora vse­
bovati:
• namene za katere so dodeljujejo 
sredstva natečaja,
• višino razpisanih sredstev,
• opredelitev upravičencev za prido­
bivanje sredstev za razvoj,
• obrestno mero in rok odplačila,
• rok za vložitev prošenj, ki ne sme 
biti krajši od 15 dni od dneva objave 
in naslov, na katerega se vložijo 
prošnje,
• vsebino prošnje,
• navedbo dokumentacije, ki jo mora 
prosilec priložiti prošnji (opis investi­
cije, druge listine),
• rok v katerem bodo kreditojemalci 
obveščeni o dodelitvi kredita.

Javni natečaj mora vsebovati tudi 
določila 3. člena tega pravilnika.

V. INVESTICIJSKI PROGRAM

6. člen

Investicijski program mora biti izde­
lan po metodologiji banke.

Za projekte oz. investicije na 
področju malega gospodarstva, v 
vrednosti do 10 milijonov SIT, zados­
tuje poslovni načrt, ki vsebuje 
osnovne podatke o investitorju, opis 
programa z vidika tržnih možnosti, 
tehnologije, inovacij, kadrov, varstva 
okolja in porabe energije, 
predračunsko vrednost investicije, ki 
mora biti dokumentirana, vire finan­
ciranja in finančni učinek naložbe.

Za projekte oz. investicije na 
področju kmetijstva, v vrednosti do 
10 milijonov SIT zadostuje s strani 
Kmetijske svetovalne službe Ptuj veri­
ficiran investicijski program po 
metodologiji MKGP.

VI. POGOJI IN MERILA

7. člen

Višina kredita ne sme presegati 50 % 
predračunske vrednosti investicije. 
Krediti se dodeljujejo z najdaljšo 
dobo vračanja do 5 let. Doba 
vračanja kredita je odvisna od višine 
kredita in lahko vključuje tudi mora­
torij na odplačilo glavnice, ki ne sme 
biti daljši od 12 mesecev.

Strokovna in finančno tehnična 
opravila po pogodbi opravlja banka. 
Banka pripravi oceno ekonomske 
upravičenosti projektov, kreditne 
sposobnosti prosilcev in pripravi 
predlog za odločanje na komisiji.

8. člen

Za investicijo oz. projekt lahko 
prosilec pridobi sredstva le enkrat.

VIL KOMISIJA

9. člen

Prošnje za odobritev posojil se obrav­
navajo na komisiji, ki jo imenuje 
župan Mestne občine Ptuj v naslednji 
sestavi:
- za področje malega gospodarstva:
• član, predstavnik območne obrtne 
zbornice,
• član, predstavnik banke,



4. STRAN 21. APRIL 2000 LETO VI ŠTEVILKA 2

• član, predstavnik banke
• član, predstavnik mestnega sveta iz 
odbora za gospodarstvo,
• član, predstavnik občinske uprave.
- za področje kmetijstva:
• član, predstavnik kmetijske sveto­
valne službe,
• član, predstavnik banke,
• član, predstavnik banke
• član, predstavnik mestnega sveta iz 
odbora za gospodarstvo,
• član, predstavnik občinske uprave.

Komisija odloča o dodelitvi oz. zavr­
nitvi vloge za kredit in o tem obvesti 
prosilca.
Strokovna in administrativna dela za 
komisijo opravlja Oddelek za gospo­
darstvo Občinske uprave Mestne 
občine Ptuj, ki tudi daje vse dodatne 
informacije v zvezi z razpisom.

Vlil. NADZOR

10. člen

Namensko porabo sredstev in izpol­
nitev obveznosti iz pogodbe o poso­
jilu, lahko zraven banke preverijo tudi 
pristojne službe občinske uprave.
V primeru ugotovljene nenamenske 
porabe sredstev je prejemnik sredstev 
dolžan takoj vrniti vsa sredstva skupaj 
z zakonsko določenimi zamudnimi 
obrestmi.

IX. POGODBA IN ODSTOP

11. člen

Po odločitvi komisije o dodelitvi sred­
stev za razvoj sklene banka s prejem­
nikom sredstev pogodbo.
Pogodba mora zraven bančnih 
določil vsebovati tudi naslednje 
določbe:
• obveznost kreditojemalca, da kredit 
porabi namensko,
• rok za dokončanje investicije,
• obveznost, da kreditojemalec, v 
primeru, če ne izpolni katerekoli 
obveznosti iz posojilne pogodbe oz. 
da je bila pogodba sklenjena na pod­
lagi lažnih podatkov, takoj vrne poso­
jilo ali neodplačani del posojila z 
zakonitimi zamudnimi obrestmi, v 
roku 30 dni od dneva ugotovitve 
neizpolnitve obveznosti,
• določba, da se prosilcu, v kolikor v 
treh mesecih od odločitve komisije 
ne sklene kreditne pogodbe, možnost 
koriščenja odvzame.

12. člen

Če prosilec, ki mu je komisija že 
dodelila kredit odstopi od zahtevka, 
mora o tem dati pisno izjavo na 
banko oz. Mestno občino Ptuj.

X. KONČNE DOLOČBE

13. člen

Z dnem uveljavitve tega pravilnika 
preneha veljati odlok o zagotavljanju 
in uporabi sredstev, namenjenih za 
pospeševanje razvoja občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št.14/91), pravilnik o pogojih, načinu 
in kriterijih za pridobivanje sredstev, 
namenjenih za pospeševanje razvoja 
občine Ptuj (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 16/91, 28/91 in 
17/93).

14. člen

Ta pravilnik začne veljati naslednji 
dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj.

Številka: 300-05-2/00 
Datum: 1 7.04.2000

Miroslav LUCI, dr. med., I.r. 
župan

Mestne občine Ptuj

24.
Na podlagi 11. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 6/99 - prečiščeno 
besedilo) in 2. člena Uredbe o 
določitvi mehanizma za oblikovanje 
cen komunalnih storitev (Uradni list 
RS, št. 11/00) je Mestni svet Mestne 
občine Ptuj na 15. seji, dne 27. marca 
2000, sprejel naslednji

SKLEP
o potrditvi cene odvajanje 
odplak na območju Mestne 

občine Ptuj

1. Mestni svet Mestne občine Ptuj 
potrjuje ceno odvajanja odplak 
Komunalnega podjetja Ptuj, d.d., s 
sedežem Žnidaričevo nabrežje 3,

Ptuj, v skladu z mnenjem Ministrstva 
za ekonomske odnose in razvoj, in 
sicer:

1.1.

• za gospodinjstvo 6,66 SIT / m3,
• za ostale uporabnike 14,31 SIT/m3. 
Cene se pričnejo uporabljati dne
1.4.2000.

1.2.

• za gospodinjstvo 11,50 SIT / m3,
• za ostale uporabnike 24,68 SIT/m3. 
Cene se pričnejo uporabljati dne
1.6.2000.

Cene so brez davka na dodano vred­
nost.

2. Ta sklep se objavi v Uradnem vest­
niku Mestne občine Ptuj.

Številka: 380-01-5/98-304 
Datum: 27.03.2000

Miroslav LUCI, dr. med., I.r. 
župan

Mestne občine Ptuj

25.
Na podlagi 11. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 6/99 - prečiščeno 
besedilo) in 2. člena Uredbe o 
določitvi mehanizma za oblikovanje 
cen komunalnih storitev (Uradni list 
RS, št. 11/00) je Mestni svet Mestne 
občine Ptuj na 15. seji, dne 27. 
marca 2000, sprejel naslednji

SKLEP
o potrditvi cene čiščenja odplak 
na območju Mestne občine Ptuj

1. Mestni svet Mestne občine Ptuj 
potrjuje ceno čiščenja odplak 
Komunalnega podjetja Ptuj, d.d., s 
sedežem Žnidaričevo nabrežje 3, 
Ptuj, v skladu z mnenjem Ministrstva 
za ekonomske odnose in razvoj, in 
sicer:

1.1.

• lastna cena 30,62 SIT / m3 za F (fak­
tor onesnaženja) = 1,00.



ŠTEVILKA 2 21. APRIL 2000 LETO VI STRAN 5

Cena se prične uporabljati dne
1.4.2000.

1.2.

• lastna cena 32,70 SIT / m3 za F (fak­
tor onesnaženja) = 1,00.
Cena se prične uporabljati dne
1.6.2000.

Cena je brez davka na dodano vred­
nost.

2. Ta sklep se objavi v Uradnem vest­
niku Mestne občine Ptuj.

Številka: 380-01-5/98-304 
Datum : 27. 03.2000

Miroslav LUCI, dr. med., I.r. 
župan

Mestne občine Ptuj

26.
Na podlagi 29. člena Zakona o 
izvrševanju proračuna Republike 
Slovenije za leto 2000 (Uradni list RS, 
št. 9/2000) in 11. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 6/99 - prečiščeno 
besedilo) je Mestni svet Mestne 
občine Ptuj na 15. seji, dne 
27.3.2000, sprejel

SKLEP
O DOLOČITVI NEPOSREDNIH 

IN POSREDNIH UPORABNIKOV 
PRORAČUNA 

MESTNE OBČINE PTUJ

1.

S tem sklepom se določajo neposred­
ni in posredni uporabniki proračuna 
Mestne občine Ptuj.

2.

Neposredni uporabniki občinskega 
proračuna so:
1. Mestna občina Ptuj
2. Mestna četrt Breg
3. Mestna četrt Center
4. Mestna četrt Jezero
5. Mestna četrt Ljudski vrt
6. Mestna četrt Panorama
7. Primestna četrt Grajena
8. Primestna četrt Rogoznica.

3.
Posredni uporabniki občinskega 
proračuna so:
1. Vzgojno-varstveni zavod Vrtec Ptuj
2. Osnovna šola Mladika
3. Osnovna šola Ljudski vrt
4. Osnovna šola Breg
5. Osnovna šola Olge Meglič
6. Osnovna šola dr. Ljudevita Pivka
7. Glasbena šola Karol Pahor Ptuj
8. Ljudska univerza Ptuj
9. CID - Center interesnih dejavnosti
10. Športni zavod Ptuj 
11 .Lekarne Ptuj
12. Zdravstveni dom Ptuj
13. Gledališče Ptuj
14. Knjižnica Ivana Potrča Ptuj
15. Pokrajinski muzej Ptuj
16. Znanstvenoraziskovalno središče - 
Bistra Ptuj.

4.

Ta sklep začne veljati naslednji dan 
po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj.

Številka: 403-191/95 
Datum: 27.3.2000

Miroslav LUCI, dr. med., I.r. 
župan

Mestne občine Ptuj

VestniK

27.
Na podlagi 46. člena Zakona o 
zavodih (Uradni list RS, št.12/91, 
17/91, 55/92, 13/93, 66/93, 45/94 in 
8/96) ter 11. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 6/99 - prečiščeno 
besedilo) je Mestni svet Mestne 
občine Ptuj na seji, dne 17. aprila 
2000, sprejel naslednji

SKLEP
o soglasju k III. spremembam 
in dopolnitvam Statuta javnega 
zavoda Zdravstveni dom Ptuj

1.

Mestni svet Mestne občine Ptuj daje 
soglasje k III. spremembam in dopol­
nitvam Statuta javnega zavoda 
Zdravstveni dom Ptuj, ki jih je Svet 
javnega zavoda sprejel na 15. seji 
22.1.2000.

2.
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj.

Številka: 015-04-1/99-4-106 
Datum: 17.04.2000

Miroslav LUCI, dr. med., I.r. 
župan

Mestne občine Ptuj

28.
Na podlagi 46. člena Zakona o 
zavodih (Uradni list RS, št.12/91), 41. 
člena Odloka o ustanovitvi vzgojno - 
varstvenega zavoda Vrtec Ptuj (Uradni 
vestnik Mestne občine Ptuj, št. 4/99) 
ter 11. člena Statuta Mestne občine 
Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine 
Ptuj, št. 6/99- prečiščeno besedilo) je 
Mestni svet Mestne občine Ptuj na 
seji, dne 17. aprila 2000, sprejel 
naslednji

SKLEP
o soglasju k Pravilom zavoda - 

Vrtec Ptuj

1.

Mestni svet Mestne občine Ptuj daje 
soglasje k Pravilom zavoda - Vrtec 
Ptuj.

2.

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj.

Številka: 028-13/97-4-106 
Datum: 17.04.2000

Miroslav LUCI, dr. med., I.r. 
župan

Mestne občine Ptuj

29.
Na podlagi 20. člena Zakona o vrtcih 
(Uradni list RS, št. 12/96), 41. člena 
Odloka o ustanovitvi vzgojno - 
varstvenega zavoda Vrtec Ptuj (Uradni 
vestnik Mestne občine Ptuj, št. 4/99) 
ter 11. člena Statuta Mestne občine 
Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine



6. STRAN 21. APRIL 2000 LETO VI ŠTEVILKA 2

Ptuj, št. 6/99 - prečiščeno besedilo) je 
Mestni svet Mestne občine Ptuj na 
seji, dne 17. aprila 2000, sprejel 
naslednji

SKLEP
o soglasju k Pravilniku 

o sprejemu otrok in plačevanju 
programov v Vrtcu Ptuj

1.

Mestni svet Mestne občine Ptuj daje 
soglasje k Pravilniku o sprejemu otrok 
in plačevanju programov v Vrtcu Ptuj.

2.

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj.

Številka: 028-13/97-4-106 
Datum: 17.04.2000

Miroslav LUCI, dr. med., I.r. 
župan

Mestne občine Ptuj

30.
Na podlagi 108. člena Zakona o orga­
nizaciji in financiranju vzgoje in izo­
braževanja (Uradni list RS, št.12/96, 
23/96), 36. člena Odloka o
ustanovitvi vzgojno - varstvenega 
zavoda Vrtec Ptuj (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 4/99) ter 11. 
člena Statuta Mestne občine Ptuj 
(Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, 
št. 6/99 - prečiščeno besedilo) je 
Mestni svet Mestne občine Ptuj na 
seji, dne 17. aprila 2000, sprejel 
naslednji

SKLEP
o soglasju k Sistemizaciji 
delovnih mest v javnem 

vzgojno-varstvenem zavodu 
Vrtec Ptuj

1.

Mestni svet Mestne občine Ptuj daje 
soglasje k Sistemizaciji delovnih mest 
v javnem vzgojno-varstvenem zavodu 
Vrtec Ptuj.

2.

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 028-13/97-4-106 
Datum: 17.04.2000

Miroslav LUCI, dr. med., I.r. 
župan

Mestne občine Ptuj

31.
Na podlagi 11. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine 
Ptuj, št. 6/99 - prečiščeno besedilo) in 31. člena Zakona o vrtcih (Uradni list RS, št. 
12/96) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 16. seji, dne 17. aprila 2000, sprejel 
naslednji

SKLEP
o potrditvi cen programov Javnega vzgojno-varstvenega zavoda

Vrtec Ptuj

1. Mestni svet Mestne občine Ptuj daje soglasje k povišanju cen programov Javnega 
vzgojno-varstvenega zavoda Vrtec Ptuj in sicer:

Zap. Starostna skupina Cena
št. oz. storitev mesec

1. od 1 do 3 let 52.277,00
2. od 3 do 7 let 41.882,00
3. razvojni oddelek 155.980,00
4. integrirani otrok v redni oddelek 114.349,00
5. poldnevni program (5- 6 ur)
• od 1 do 3 let 44.727,00
• od 3 do 6 let 27.619,00
• kosilo 3.549,00
6. priprava na šolo na oddelek 263.842,00
7. dodatni program 3.646,00
• dodatni program na uro 364,00
8. vzg. program v bolnišnici na oddelek 357.494,00
• cena na otroka na dan 1.702,00
• (plačuje se po izstavljenih računih - domicilni princip)
9. opomin 190,00
10. malica Pš na dan 73,00
11. odbitek za hrano na dan 269,00
12. izpad otrok v poletnih mesecih (PŠ) pokrije proračun

2. Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne 
občine Ptuj, uporablja pa se od 1.5.2000 dalje.

Številka: 380-01-2/00-304-106 
Datum: 17.04.2000

Miroslav LUCI, dr. med., I.r. 
župan

Mestne občine Ptuj



ŠTEVILKA 2 21. APRIL 2000 LETO VI STRAN 7

32.
Na podlagi 11. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 6/99 - prečiščeno 
besedilo), 45. člena Odloka o načinu 
izvajanja podelitve koncesije in pogo­
jih za opravljanje gospodarske javne 
službe distribucije zemeljskega plina 
v Mestni občini Ptuj (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 7/96) in 3. 
točke 17. člena Pogodbe o koncesiji 
za zgraditev, oskrbo in upravljanje 
omrežja za distribucijo plina na 
območju Mestne občine Ptuj je 
Mestni svet Mestne občine Ptuj na 16. 
seji, dne 17. aprila 2000, sprejel 
naslednji

SKLEP
o potrditvi cene distribucije 

zemeljskega plina 
družbi Adriaplin, d.o.o., 

v Mestni občini Ptuj

Mestni svet Mestne občine Ptuj potr­
juje ceno distribucije zemeljskega
plina družbi Adriaplin, d.o.o, s
sedežem Dunajska cesta 7, Ljubljana, 
v Mestni občini Ptuj kot sledi:

1 A) sektor porabe 
Majhna poraba

cena do 400 SmVleto
Fiksni del 4.548,37 SIT/leto
Variabilni del 58,50 SIT/Sm3

B) sektor porabe
Srednja poraba

cena nad 400 SmVleto
Fiksni del 9.096,73 SIT/leto
Variabilni del 47,00 SIT/Sm3

C) sektor porabe
Velika poraba

cena instal. moč 
nad 50 KW

Fiksni del 783,33 SIT/kW/leto
Variabilni del 41,94 SIT/Sm3

Cene so brez davka na dodano vred-
nost in takse.

2. Ta sklep začne veljati naslednji dan 
po objavi v Uradnem vestniku Mestne
občine Ptuj.

Številka: 380-01-1/98-304-106
Datum: 1 7.04-2000

Miroslav LUCI, dr. med., I.r. 
župan

Mestne občine Ptuj

MESTNA OBČINA PTUJ 
OBJAVLJA

na podlagi 7. člena Pravilnika o 
finančnih intervencijah za ohranjanje 
in razvoj kmetijstva v Mestni občini 
Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine 
Ptuj, št. 7/96) in 6. člena Statuta 
Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj št. 6/99 - 
prečiščeno besedilo)

RAZPIS
za dodelitev sredstev za 
finančne intervencije za 

ohranjanje in razvoj kmetijstva 
v Mestni občini Ptuj 

za leto 2000

1. SPLOŠNI POGOJI

/.

Po 5. členu Pravilnika o finančnih 
intervencijah za ohranjanje in razvoj 
kmetijstva v Mestni občini Ptuj 
(Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, 
št. 7/96) lahko za dodelitev sredstev 
zaprosijo tržni proizvajalci hrane in 
sicer fizične osebe s slovenskim 
državljanstvom, s stalnim prebi­
vališčem v Mestni občini Ptuj, prav­
iloma s statusom kmeta ter pravne 
osebe (majhne družbe opredeljene po 
zakonu o gospodarskih družbah), ki 
imajo sedež in pridelovalne površine 
v Mestni občini Ptuj, razen določb 11. 
člena točke B6 - vinogradništvo. 
Upravičenci morajo sredstva investi­
rati na območju Mestne občine Ptuj.

II.

Navodila in informacije v zvezi z 
razpisom dobijo prosilci na 
Obdravskem zavodu za veterinarstvo 
in živinorejo Ptuj, pri terenskem 
kmetijskem svetovalcu Kmetijske sve­
tovalne službe Ptuj.

III.

Zahtevek za dodelitev sredstev za 
finančne intervencije po tem razpisu 
naslovijo vlagatelji na Kmetijsko sve­
tovalno službo pri Obdravskem zavo­
du za veterinarstvo in živinorejo Ptuj. 
Vlagatelj zahtevka s svojim podpisom 
jamči za pravilnost v zahtevku nave­
denih podatkov.

2. VSEBINA RAZPISA

Razpisana sredstva za ohranjanje in 
razvoj kmetijstva v Mestni občini Ptuj 
se zagotovijo v proračunu Mestne 
občine Ptuj za leto 2000 v višini
2.050.000. 00 SIT, v obliki podpor, 
regresov in premij.

3. NAMEN IN POGOJI ZA PRIDO­
BITEV SREDSTEV

A. ŽIVINOREJA
Višina sredstev za sofinanciranje ukre­
pov v živinoreji: 700.000,00 SIT.

Nakup plemenskih telic
Namen ukrepa: vzpodbujanje nakupa 
kvalitetnih in visoko proizvodnih ple­
menskih živali ter izboljšanje 
genetskega potenciala goveda.
Višina regresa: regres znaša
25.000. 00 SIT/plem. telico.
Pogoji za pridobitev sredstev:
- potrdilo o poreklu kakovosti živali,
- račun in mnenje Kmetijske sveto­
valne službe,
- urejena hlevska knjiga (doku­
mentacija o kontroli proizvodnje, 
oštevilčenju in proizvodnosti živali, 
ocenjevanju plemenske vrednosti in 
proizvodnosti plemenjakov).

Osemenjevanje krav
Namen ukrepa: izboljšanje
genetskega potenciala goveda s 
semenom visoko kvalitetnih bikov. 
Višina regresa: sofinancira se 50% 
cene osemenitve.
Pogoj: zahtevke vlaga Kmetijska sve­
tovalna služba, ki predloži račun in 
seznam upravičencev.

Analiza vzorcev mleka
Namen ukrepa: ugotavljanje števila 
somatskih celic v mleku, kot pokaza­
telja kvalitete in zdravstvene neo­
porečnosti mleka.
Višina regresa: regresira se 50% cene 
analize vzorca.
Pogoj: zahtevke vlaga Kmetijska sve­
tovalna služba, ki predloži račun in 
seznam upravičencev.

Analiza krme
Namen ukrepa: analiza krme, kot 
pomoč pri izračunavanju krmnih 
obrokov za živali.
Višina regresa: regresiranje analize 
krme v višini 70 % cene.
Pogoj: zahtevke vlaga Kmetijska sve­
tovalna služba, ki predloži račun in 
seznam upravičencev.



8. STRAN 21. APRIL 2000

Nakup plemenskih živali v 

prašičereji
Namen ukrepa: nakup kvalitetnih ple­
menskih živali zaradi širitve 
prašičereje in izboljšanja proizvod­
nosti mesnatih pasem prašičev.
Višina regresa: znesek regresa za ple­
mensko svinjo znaša 7.000,00 SIT in
10.000. 00 SIT za plemenskega mer­
jasca.
Pogoji za pridobitev sredstev:
- potrdilo o poreklu kakovosti živali,
- račun in mnenje kmetijske sveto­
valne službe,
- plemenske živali morajo biti vzre­
jene v potrjenih selekcijskih razm­
noževalnih farmah ali rejskih 
središčih,
- živali morajo ustrezati pogojem, ki 
jih določa pravilnik o vodenju 
rodovništva, ugotavljanju proizvod­
nosti živali, ocenjevanju plemenske 
vrednosti in priznavanju plemen­
jakov.

Preventivno cepljenje prašičev
Namen ukrepa: pospeševanje preven­
tivnega zdravljenja prašičev.
Višina regresa: sofinancira se do 30% 
vrednosti storitve.
Pogoj: najmanj 7 plemenskih svinj na 
kmetijo, zahtevke vlaga Kmetijska 
svetovalna služba, ki predloži račun 
in seznam upravičencev.

B. RASTLINSKA PROIZVODNJA
Višina sredstev za sofinanciranje ukre­
pov v rastlinski proizvodnji:
1.350.000. 00 SIT.

Analiza zemlje (tal)
Namen ukrepa: analiza zemlje, kot 
pomoč pri pravilnem vnašanju man­
jkajočih hranil v tla.
Višina regresa: regresiranje analize 
zemlje v višini 50 % cene.
Pogoj: zahtevke vlaga Kmetijska sve­
tovalna služba, ki predloži račun in 
seznam upravičencev.

Nakup semena strniščnih dosevkov
Namen ukrepa: izboljšanje strukture 
in rodovitnosti tal.
Višina regresa: regresiranje nakupa 
semena strniščnih dosevkov v višini 
50 % cene.

Pogoj: zahtevke vlaga Kmetijska sve­
tovalna služba, ki predloži račun in 
seznam upravičencev.

Nakup semena travnih mešanic
Namen ukrepa: izboljšanje strukture 
rabe travinja in izboljšanje kakovosti 
voluminozne krme, s setvijo visoko 
proizvodnih in kvalitetnih travnih 
mešanic.
Višina regresa: regresira se nakup 
semena v višini do 30% vrednosti 
cene.
Pogoj: zahtevke vlaga Kmetijska sve­
tovalna služba, ki predloži račun in 
seznam upravičencev.

Nakup plastenjakov in steklenjakov
Namen ukrepa: vzpodbujanje k inten­
zivnejši vrtnarski proizvodnji skozi 
vse leto in povečanje obsega 
pridelave pod pokritimi površinami. 
Višina regresa: sofinancira se nakup 
plastenjakov od 150 do 500 m2 in 
steklenjakov od 50 m2 naprej, v višini 
do 10 % predračunske vrednosti 
investicije.
Pogoj: zahtevke vlaga Kmetijska sve­
tovalna služba, ki predloži investicijs­
ki program.

Nakup sadik vrtnin
Namen ukrepa: vzpodbujanje k inten­
zivnejši vrtnarski proizvodnji, pridela­
va tržno zanimivih vrtnin.
Višina regresa: regresira se nakup 
sadik zelenjave v višini 2,00 
SIT/sadiko.
Pogoj: zahtevke vlaga Kmetijska sve­
tovalna služba, ki predloži račun in 
seznam upravičencev.

Sadjarstvo
Namen ukrepa: vzpodbuditi obnove 
trajnih nasadov s kakovostnim sadil­
nim materialom.
Višina regresa: regresira se 150,00 
SIT/sadiko za koščičarje, 100,00 
SIT/sadiko za jablane in hruške, za 
orehe 300,00 SIT/sadiko in jagode 
5,00 SIT/sadiko.
Pogoji za pridobitev sredstev:
- skupna površina nasada mora biti 
najmanj 0.50 ha, na novo posajena 
površina najmanj 0.30 ha, za jagode 
0.10 ha,

LETO VI ŠTEVILKA 2

- regresiranje nakupa sadnih sadik (do 
5.000 kom. na kmetijo), ki so vzgo­
jene v slovenskih drevesnicah ter 
uvožene, katere so pod strokovnim 
vodstvom Kmetijskega inštituta 
Slovenije,
- pozitivno mnenje območnega, za 
sadjarstvo specializiranega kmeti­
jskega svetovalca.

Vinogradništvo
Namen ukrepa: vzpodbujanje obnove 
vinogradov s kakovostnimi trsnimi 
cepljenkami in vzpodbujanje 
trsničarsva na kmetijah.
Višina regresa: regresira se 100,00 
SIT/ trsno cepljenko.
Pogoji za pridobitev sredstev:
- skupna površina nasada mora biti 
najmanj 0.50 ha, na novo posajena 
najmanj 0.30 ha,
- regresiranje nakupa trsnih cepljenk 
(do 5.000 kom. na kmetijo), ki so 
vzgojene v slovenskih trsnicah ter 
uvožene, katere so pod strokovnim 
vodstvom Kmetijskega inštituta 
Slovenije,
- pridelovalec mora biti vpisan v reg­
ister pridelovalcev grozdja in vina ter 
mora redno prijavljati pridelek; pri 
vinogradnikih, ki so se začeli na novo 
ukvarjati s to dejavnostjo, zadošča 
izjava Kmetijske svetovalne službe,
- pozitivno mnenje območnega, za 
vinogradništvo specializiranega 
kmetijskega svetovalca.

4. ROK ZA VLOŽITEV 

ZAHTEVKOV

Rok za vložitev zahtevkov za 
dodelitev sredstev je odprt do porabe 
sredstev oziroma do 30.11.2000.

5. ODOBRITEV SREDSTEV

Obravnavane bodo le popolne in 
pravočasno prispele vloge. Odobrena 
sredstva bodo nakazana 
upravičencem v odvisnosti od 
finančnih zmožnosti občinskega 
proračuna.

Mestna občina Ptuj

Izdajatelj: Mestni svet Mestne občine Ptuj. Naslov uredništva: Mestni trg 1, Ptuj. Ž.R. 52400-630-20701. Odgovorna urednica: Milena TURK, telefon 771-651, 772- 
731, telefaz: 771-783, e-mail:moptuj@ptuj.si. Tajnik uredništva: Aleš Šprah. Oblikovanje, teh. urejanje in tisk: Grafis, POŽEG 4, telefon: 062/ 600-41-16, e-mail: 
grafis@siol.net. Uredništvo: Konrad RIŽNER - LDS, Franc SAMOjLENKO - SKD, Hilda SLEKOVEC - SDS, Slavko BRGLEZ - SLS, Simon STARČEK - ZE Ptuja, Milan 
ZUPANC - DeSUS, Jože MAUČEC - Lista KS mesta Ptuja, Peter LETONJA - SNS, Ignac VRHOVŠEK - DS, Boris GORNIK - ZLSD. Naklada: 8.750 izvodov. Na podlagi 
zakona o DDV sodi glasilo Ptujčan s prilogo Uradni vestnik občine Hajdina med proizvode, za katere se obračunava DDV po stopnji 8%.


